
Zarządzenie Nr 175/I/2003 
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. 

z dnia 17 kwietnia 2003 roku 
 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2003 rok i  w układzie wykonawczym budżetu miasta 
na 2003 rok 

 
Na podstawie § 6 ust.1 pkt 2 uchwały Nr VI/38/2003 Rady Miejskiej w Gorzowie 

Wlkp. z dnia 15 stycznia 2003 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2003 rok oraz  
art.126 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz.U.Nr 15,poz.148 z 2003r.)   

 
zarządzam, co następuje : 

 
§1 

 
Zmniejsza się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę  18.000,00 
Wydział Edukacji  18.000,00 
Dział 801 – Oświata i wychowanie  18.000,00 
 Rozdział 80195 – Pozostała działalność  18.000,00 
  § 4300 – zakup usług pozostałych  18.000,00 
 

§2 
 
Zwiększa się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę  18.000,00 
Dział 801 – Oświata i wychowanie  18.000,00 
 Rozdział 80130 – Szkoły zawodowe  18.000,00 
  § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne  2.690,00 
  § 4120 – składki na Fundusz Pracy  365,00 
  § 4300 – zakup usług pozostałych  14.945,00 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia . 

 
§3 

 
Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 

Prezydent Miasta 
(-) 

Tadeusz Jędrzejczak 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 175/I/2003 
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. 

z dnia 17 kwietnia 2003 roku 
 

Zwiększa się  
Dział 801 – Oświata i wychowanie    
Rozdział 80130 – Szkoły zawodowe  
 
 
Lp Jednostka  § 4110 § 4120 § 4300 Razem  
1 Zespół Szkół Elektrycznych  384 52 2.135 2.571 
2 Zespół Szkół Mechanicznych  538 73 2.989 3.600 
3 Zespół Szkół Gastronomicznych 154 21 854 1.029 
4 Zespół Szkół Ekonomicznych 154 21 854 1.029 
5 Zespół Szkół Budowlanych 615 83 3.416 4.114 
6 Zespół Szkół Odzieżowych  77 10 428 515 
7 Zespół Szkół Ogrodniczych 154 21 854 1.029 
8 Zespół Szkół  154 21 854 1.029 
9 Zespół Szkół Technicznych i 

Ogólnokształcących 
460 63 2.561 3.084 

 Ogółem  2.690 365 14.945 18.000 
 


